§. IV. Porrò etiam CARYONES dici Ptolemao (d) Mat-
thias Strykovskius opinatur, non inani conjecturā, aut insci-
tō verosimilitudinis argumentō, quod temporibus Carolovin-
gorum gens hæc dicta sit CHORI, unde CHORIONES, vel
mutatā literā CHARIONES appellationem sortitos, prorsus
existimare licet. Sribit namquè (e) Joh. Aventinus: Venedos
“CHARIONES propriè dictos eam Norici portionem, quæ in-
“fra Taurum montem Orientem spectat, & inter fontes Muræ,
“Dravi, Savi, includitur, usque Aquilejensem agrum occupasse
& adhuc possidere; Fortè enim sub Venedorum nomine ali-
quando eorum portio in oras Imperii Romani, specialiter in
Noricum migravit. CHORI verò antiquitus, cum Carolo-
vingi regnarent, appellatam esse Regionem nostram (f) Ada-
mus Bremensis, Antistes fide dignus, cum Rege etiam Daniae fami-
liariter collocutus, ex vita S. Ansgarii tradit docetq;. Non vi-
detur congruere, quod (g) M. Christ. Hartfnoch de Popu-
lo interpretatur, quod Adamus de Provincia expressit; Sed salva-
res est, quoniam Adamus stylum Remberti usumq; Scriptoris
ævi Carolovingici non iisdem verbis reddidit, sed Provinciam
nominavit, quod is de gente scripsit. Verba hæc sunt (h) Gens
quædam abest, (Sueonibus) longè posita, quæ vocatur CHORI.

§. V.

- (a) Germ. ant. Lib. III. C. XLVI. p. 695. (b) Lib. I. Chron. Slavor. Cap. I.
(c) Germ. antiq. l. c. (d) Lib. II. Hist. Lith. Cap. VI. & quæ ejusdem
magis quam Alexandri Guagnini creditur, Sarm. Europ. descript. sol. 48.
(e) in Bojorum annal. Lib III. sol. 150. (f) Lib. de situ Danie & reliq.
Septentrion. Region. Cap. 223. p. 146. (g) in Disp. de Curonorum Republ.
habita Regiomonti Anno 1678. §. 1. (h) in vita S. Ansgarii Cap. XXVII
p. 216.

¶. V. CURETES & CURI nominantur (a) *Saxoni Grammatico*, quem sequuntur (b) *Philip. Melanchton* (c) *Joh. Magnus Gorhus* (d) *Joh. Funcius* (e) *Alb. Kranizius* (f) *Zellerus & alii*, ceu & ipsa Curetum vel Curorum regio CURIA (g) sequoribus dicta est, & mutata subinde CURIA in CURONIAM, CURONES, nec non CURONI Incolæ vocari cœpere. Probé tamen distinguendi nostri, quos jam lustravimus, CURETES, ab illis sunt, qui in parte Ætolorum collocantur apud (h) *Strabonem* & (i) *Stephanum*: alii eos Cretæ adscribunt, & sub aliis non minibns Dactyli, Idæi, Coberi, Telchines, Aracnanes, Curiones, Corybantes hinc inde apud (k) Scriptores occurunt. Qvamvis nostros hosce ab illis nomen traxisse haud dubiò fortè evenitu inde colligam, quod illos Cybeles Deæ (qua & Rhea & Ades & Phrygia & Idæa & Dindymenes & Pylenes & Pessinuncia dicitur) Cultores fuisse, ex dictis modò Scriptoribus constet; Cybelem verò & his quondam oris cultam, Deamvè habitam (l) *Willichius* (m) *Cluverus* & alii ex *Tacito* luculenter probant; unde fortè exterios ex cultus divini harmonia & nominis similitudinem elicuisse, etsi non indubium, credibile tamen mihi videtur. Neque confundi debet nostra CURIA cum urbe Diœceseos Curiensis seu Rhætiæ Curiensis, ubi CURIA est Antistitis sedes. De quo vid. (n) *Ægid. Schudus Claronensis* (o) *Cluverus*, aliique.